
UCHWAŁA NR II/3/18
RADY POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Starosty Koszalińskiego

Na podstawie art. 12 pkt 2 i art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r.  poz. 995, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Na Starostę Koszalińskiego wybiera się  Mariana Stanisława Hermanowicza.
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew 
Tomasz Grabarek

Id: 17028FCF-A39E-44A5-BDCB-3CD95570A46E. Uchwalony Strona 1




